
ZARZĄDZENIE NR 234/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 28 czerwca 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 
257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz. 
1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012r. poz. 1456, 1530 i 1548/ zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa; Projektów 
Strukturalnych i Strategii Miasta; Organizacyjnego; Inwestycji; Środowiska i Usług 
Komunalnych; Edukacji, Kultury i Sportu; Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji oraz 
dyrektorom: Biura Rady Miasta; Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Kieleckiego Parku 
Technologicznego; Zarządu Transportu Miejskiego w Kielcach; Miejskiego Urzędu Pracy; 
Geoparku Kielce; Zakładu Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta oraz Powiatowemu 
Inspektorowi Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce . 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

150 

710 

710 

852 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr   234/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 czerwca 2013r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

-     367 341 

             0 

             0 

             0 

-     367 341 

             0 

-     367 341 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 057 

       53 057 

             0 

             0 

         4 057 

71095 

15011 

71095 

71095 

85212 

85213 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE 
I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

             0 

             0 

-     312 240 

-       55 101 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE -     367 341        53 057 

-       1 500 

         1 500 

             0 

             0 

-        7 568 

-        1 335 

-        1 296 

-          229 

-          189 

-           33 

         7 013 

         1 237 

         2 040 

           360 

        13 000 

-       13 000 

-        1 000 

         1 000 

         5 000 

-        5 000 

             0 

-     367 341 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 943 

4420 

4480 

2007 

2009 

4017 

4019 

4117 

4119 

4127 

4129 

4217 

4219 

4307 

4309 

4430 

4480 

4210 

4430 

4270 

4700 

Wydatki 

GMINA 

Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

801 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

4. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

            0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

       36 000 

85219 

85220 

85295 

85305 

80101 

80103 

80104 

80110 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

-        5 943 

-       11 000 

         1 000 

        13 000 

         3 480 

         2 640 

           880 

       100 000 

-      150 000 

        50 000 

           700 

-        2 500 

         2 500 

-          700 

        55 962 

-       46 188 

-       16 838 

         1 000 

         1 000 

         9 300 

-        3 000 

           700 

-        3 680 

         1 744 

-        3 200 

-        5 000 

-       11 506 

-        2 345 

         6 760 

        16 261 

           495 

-          495 

           300 

         1 000 

-        8 880 

         3 330 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         3 000 

         7 000 

             0 

             0 

         1 936 

-        1 936 

         1 270 

             0 

4130 

4210 

4230 

4270 

4210 

4260 

4300 

3110 

4210 

4270 

3020 

4260 

4270 

4370 

3020 

4010 

4040 

4170 

4210 

4300 

4370 

4390 

4040 

4210 

3020 

4010 

4040 

4210 

4270 

4300 

4350 

4370 

4410 

3020 

4040 

4210 

Wydatki 

Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

900 

921 

750 

600 

852 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

5. ZAKŁAD OBSŁUGI I INFORMATYKI URZĘDU MIASTA KIELCE 

6. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO W KIELCACH 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        36 000 

             0 

        13 000 

             0 

             0 

        13 000 

             0 

             0 

80120 

80146 

80148 

85401 

90019 

92195 

75023 

60004 

85228 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

         1 000 

         2 500 

           300 

            50 

           700 

         3 000 

-        3 000 

           920 

-          920 

-        2 318 

         1 048 

-        8 513 

         8 513 

        32 000 

         4 000 

-       12 500 

        10 000 

           800 

-        1 000 

         2 700 

         3 000 

        10 000 

        35 000 

        65 000 

-      100 000 

-       10 000 

        10 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        1 270 

             0 

        36 000 

             0 

        13 000 

             0 

             0 

4270 

4300 

4410 

4510 

4700 

4211 

4421 

4300 

4700 

4040 

4210 

4040 

4210 

4240 

4300 

4210 

4240 

4350 

4420 

4430 

4210 

4300 

4170 

4390 

4430 

4010 

4170 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety



4 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

853 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI URZĄD PRACY 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-       10 000 

             0 

             0 

             0 

        67 145 

-       10 000 

             0 

             0 

85201 

85202 

85204 

85220 

85311 

85321 

85333 

80120 

80130 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

RODZINY ZASTĘPCZE 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POWIATOWE URZĘDY PRACY 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W RUCHOMEJ PUBLICZNEJ SIECI TELEFONICZNEJ 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

POZOSTAŁE ODSETKI 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       10 000 

-          500 

-          500 

         1 000 

         1 363 

-        1 363 

-        3 000 

-        2 000 

-        3 000 

-        1 000 

-        1 000 

           137 

-        3 137 

         3 000 

-        2 300 

         2 000 

           300 

-       24 699 

        14 890 

         2 785 

         1 210 

         3 500 

-       10 700 

-        4 500 

         1 000 

        12 500 

           700 

         3 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        3 000 

-        7 000 

           137 

-          137 

             0 

-        2 314 

         2 000 

4360 

4370 

4430 

4010 

4040 

3110 

4210 

4260 

4270 

4300 

4110 

4210 

4270 

4140 

4210 

4580 

4040 

4240 

4270 

4410 

4700 

4040 

4140 

4170 

4210 

4240 

4300 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

5 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

854 

852 

710 

852 

853 

Dział 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

POMOC SPOŁECZNA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO DLA 

MIASTA KIELCE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

        77 282 

             0 

             0 

-          137 

        77 282 

             0 

-          137 

80146 

85406 

85201 

85204 

71015 

85201 

85311 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

NADZÓR BUDOWLANY 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

             0 

             0 

        77 282 

-          137 

           766 

         1 273 

-            8 

           200 

         3 508 

           275 

-        5 700 

-        5 075 

         3 075 

         1 000 

         1 000 

        63 708 

        13 574 

         1 000 

-        1 000 

-       13 139 

         3 045 

         1 594 

           500 

         8 000 

-          137 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           314 

             0 

        63 708 

        13 574 

             0 

             0 

-          137 

4010 

4110 

4300 

4410 

4420 

4440 

4700 

4040 

4240 

4270 

4700 

4010 

3110 

3020 

4300 

4040 

4210 

4230 

4270 

4300 

4110 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

758 

801 

921 

900 

750 

750 

900 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr  234/2013 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 czerwca 2013r. 

 

1. BIURO RADY MIASTA 

2. WYDZIAŁ BUDŻETU 

3. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

4. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

5. WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY 

6. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

7. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG KOMUNALNYCH 

8. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I BEZPIECZEŃSTWA 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

-       15 000 

             0 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

-       36 000 

-       49 000 

             0 

-       15 000 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

-       36 000 

             0 

75022 

75818 

80195 

92105 

90095 

75023 

75075 

90019 

RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z 
OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

NAGRODY O CHARAKTERZE SZCZEGÓLNYM NIEZALICZONE DO 
WYNAGRODZEŃ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0 -       49 000 

-        6 000 

         3 000 

         3 000 

-       15 000 

           284 

-          284 

             0 

         1 773 

           227 

             0 

         8 000 

-        8 000 

-        5 000 

-       10 000 

        20 000 

-        5 000 

-       36 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

-       15 000 

             0 

         2 000 

             0 

             0 

             0 

-       36 000 

3030 

4210 

4300 

4810 

4210 

4300 

3040 

4300 

4430 

6050 

4430 

4700 

4170 

4210 

4300 

4380 

4300 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

754 

852 

852 

Dział 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

       108 300 

-      108 300 

       108 300 

-      108 300 

75412 

85203 

85203 

OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI WSPARCIA 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

-        3 500 

         5 500 

-        2 000 

       108 300 

-      108 300 

             0 

             0 

             0 

             0 

       108 300 

-      108 300 

3030 

4210 

4260 

2360 

2360 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

700 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        30 686 

       457 539 

      488 225 

        30 686 

       457 539 

85201 

70005 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI FUNDACJOM 

POZOSTAŁE ODSETKI 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0        488 225 

        30 686 

        27 769 

       419 300 

        10 470 

             0 

             0 

        30 686 

       457 539 

2810 

4580 

4590 

4610 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

150 

852 

852 

852 

852 

Dział 

Dział 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr  234/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 28 czerwca  2013r. 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       367 341 

-        5 943 

       108 300 

-      108 300 

       107 968 

      361 398 

      565 370 

       367 341 

-        5 943 

       108 300 

-      108 300 

       107 968 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

15011 

85213 

85203 

85203 

85201 

ROZWÓJ PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA OSOBY 
POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, 
NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTEGRACJI 
SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI WSPARCIA 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN) USTAWAMI 

       312 240 

        55 101 

-        5 943 

       108 300 

-      108 300 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       361 398 

             0 

       565 507 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       367 341 

-        5 943 

       108 300 

-      108 300 

        94 394 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2007 

2009 

2030 

2010 

2010 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

853 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

2. WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I GEODEZJI 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       457 539 

-          137 

       457 539 

-          137 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

85204 

70005 

85311 

RODZINY ZASTĘPCZE 

GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZ. PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

        94 394 

        13 574 

       457 539 

-          137 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

-          137              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        13 574 

       457 539 

-          137 

             0 

             0 

             0 

2110 

2110 

2110 

2320 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety



1 

 

U z a s a d n i e n i e 
 

do zarządzenia Nr 234/2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r.  

 

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 
 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie.  

 Dział 852, rozdział 85201 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.188.2013 z dnia 26 czerwca 2013r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 94.394 zł na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej, tj. na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców w 

całodobowych placówkach opiekuńczo – wychowawczych zgodnie z ustawą z dnia 9 

czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz 

135, z późn. zm.). 

 Dział 852, rozdział 85204 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.188.2013 z dnia 26 czerwca 2013r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 13.574 zł na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej, tj. na finansowanie pobytu dzieci cudzoziemców w 

rodzinach zastępczych, zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i 

systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz 135, z późn. zm.). 

 

2. Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji 

Dział 700, rozdział 70005 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.252.2013 z dnia 28 czerwca 2013r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono 

dla Miasta Kielce plan dotacji celowej o 457.539 zł na uregulowanie należności, 

wynikających z wyroków: Sądu Okręgowego w Kielcach I Wydział Cywilny z dnia 12 

grudnia 2012r. sygn. akt I C 1001/10 oraz Sądu Apelacyjnego w Krakowie – Wydział I 

Cywilny z dnia 23 kwietnia 2013r. sygn. akt I ACa 201/13, z tytułu odszkodowania (wraz 

z odsetkami ustawowymi naliczonymi do dnia 28 czerwca 2013r.) na rzecz osób 

fizycznych oraz z tytułu zwrotu kosztów postepowania sądowego. 

 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 565.507 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



2 

 

II. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków budżetowych  

 

    Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 852, rozdział 85204 – zadania własne Gminy  

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.272.2013 z dnia 25 czerwca 2013r. Wydziału 

Finansów i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach dokonano 

zmniejszenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 5.943 zł, na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.   

 

 Dział 853, rozdział 85311 – zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dokonano zmniejszenia planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 137 zł, z tytułu 

dotacji celowej otrzymanej z innych powiatów na koszty rehabilitacji uczestników 

Warsztatów Terapii Zajęciowej na terenie Miasta Kielce w związku ze zmniejszeniem się 

w miesiącu styczniu 2013 r. liczby uczestników biorących udział w WTZ przy ul. 

Słonecznej 9 prowadzonych przez Dom Pomocy Społecznej im. Jana Pawła II ul. 

Jagiellońska 76. 

 

W związku z powyższym zmniejszono o kwotę 6.080 zł plan dochodów z tytułu  

ww. dotacji oraz plan wydatków. 

 

III. Przeniesienia wydatków budżetowych  

 

1. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

 Dział 801, rozdział 80101 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

67.962 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Szkół 

Podstawowych, w tym m. in na: 

- wypłatę odpraw dla nauczycieli zwalnianych na podstawie art.20 Karty Nauczyciela w 

Szkole Podstawowej Nr 33 i 18 – 55.962 zł, 

- wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenie dla animatorów sportu za pracę w czasie wakacji w 

Szkole Podstawowej Nr 27 – 1.000 zł. 

 Dział 801, rozdział 80103 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

1.744 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup materiałów biurowych 

oraz środków czystości w Szkole Podstawowej Nr 25. 

 

Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 

 

 Dział 801, rozdział 80104 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

23.816 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Przedszkoli Samorządowych Nr 23, 27, 28, i 43. 

 Dział 801, rozdział 80110 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

8.880 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- działalność bieżącą Gimnazjum Nr 3 - 7.510 zł, 

- działalność bieżącą Zespołu Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 - 1.370 zł.  

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu Comenius 

„EUROGIUDE: A students guidebook through young Europe” realizowanego przez 

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 zgodnie z umową 2011 – 1 – ES1 – COM06 – 

350308.  

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

920 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na dofinansowanie studiów 

podyplomowych nauczycieli w Szkole Podstawowej Nr 29. 

 Dział 801, rozdział 80148 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

1.048 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup środków czystości w 

stołówce Integracyjnego Przedszkola Samorządowego Nr 27, Przedszkola Samorządowego 

Nr 28 i 18. 

 Dział 801, rozdział 80195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

284 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup poczęstunku dla dzieci 

podczas prezentacji osiągnięć nabytych w trakcie realizacji dodatkowych zajęć 

edukacyjnych w Szkole Podstawowej Nr 25. 

 Dział 854, rozdział 85401 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

8.513 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą świetlicy 

szkolnej w Szkole Podstawowej Nr 25.  

 Dział 921, rozdział 92105 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

227 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na koszty ubezpieczenia imprezy 

podczas Święta Kielc 2013 r. 

 

Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



4 

 

 Dział 921, rozdział 92195 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 921, dokonano przeniesienia kwoty  

13.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Wzgórza Zamkowego w tj. na zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek do 

biblioteki Ośrodka Myśli Patriotycznej i Obywatelskich, opłaty za internet, ubezpieczenie 

OC i ubezpieczenie komunikacyjne. 

 Dział 801, rozdział 80120 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

22.385 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Zespołu 

Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 oraz VI Liceum Ogólnokształcącego. 

 Dział 801, rozdział 80130 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

17.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Szkół 

Zawodowych, tj.: 

- zakup materiałów dla warsztatu szkolnego celem przygotowania młodzieży do egzaminu 

praktycznego potwierdzającego kwalifikacje zawodowe w Zespole Szkół Zawodowych 

Nr 1, zakup środków czystości i druków szkolnych w Zespole Szkół Mechanicznych, 

zakup środków czystości, materiałów biurowych, znaczków, przegląd kominów oraz 

instalacji gazowej w Zespole Szkół Ekonomicznych im. Kopernika, zakup wag 

elektronicznych w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 - 16.200 zł.  

- wynagrodzenie z tytułu umowy zlecenie, na okres wakacji dotyczącej opieki nad strzelnicą 

oraz bronią, z osobą posiadającą wymagane uprawnienia w Zespole Szkół Mechanicznych - 

1.000 zł.  

 Dział 801, rozdział 80146 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 801, dokonano przeniesienia kwoty  

6.022 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne 

od wynagrodzeń oraz odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych nauczyciela 

doradcy metodycznego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych Nr 2, podróże służbowe 

krajowe związane z doskonaleniem nauczycieli oraz podróże służbowe zagraniczne dla 

nauczycieli realizujących zajęcia z międzynarodowej matury w VI Liceum 

Ogólnokształcącym.  

 Dział 854, rozdział 85406 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 854, dokonano przeniesienia kwoty  

5.075 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup testów 

psychologicznych do diagnozy uczniów oraz usunięcie awarii kanalizacji w Miejskim 

Zespole Poradni Psychologiczno – Pedagogicznych. 

 

 

 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety



5 

 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składkę na polisię 

ubezpieczeniową od odpowiedzialności cywilnej w Miejskiej Kuchni Cateringowej ul. 

Piekoszowska 36a.  

 Dział 852, rozdział 85212 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

5.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na prace remontowe tj. 

wykonanie zabudowy (ścianka działowa) w Dziale Świadczeń z Funduszu 

Alimentacyjnego ul. Wesoła 51.  

 Dział 852, rozdział 85219 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

14.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na remont samochodu 

służbowego oraz naprawę sprzętu biurowego tj. kserokopiarki w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Rodzinie. 

 Dział 852, rozdział 85220 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

7.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na sfinansowanie bieżącej 

działalności mieszkań chronionych. 

 Dział 852, rozdział 85295 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

150.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na: 

- zakup posiłków w ramach programu wieloletniego "Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania" - 100.000 zł, 

- prace remontowe tj. odgrzybianie i malowanie ścian, wykonanie oraz montaż odbojnic, 

wymiana opraw oświetleniowych, gniazd wtyczkowych, wymiana blatów, naprawa 

schodów, wymiana posadzek w Jadłodajniach przy ul. Piekoszowskiej 32a i 

Bodzentyńskiej 32/40 Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie - 50.000 zł. 

 Dział 853, rozdział 85305 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

3.200 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Żłobka 

Zakładowego i Samorządowego „Uśmiech Malucha” Os. Na Stoku 42 tj. na: 

- zakup wody mineralnej dla pracowników – 700 zł, 

- na prace remontowe tj. wykonanie i montaż daszku nad wejściem - 2.500 zł.  

 

 

 

Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



6 

 

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zapłatę II raty ubezpieczeń 

majątkowych i komunikacyjnych w Zespole Placówek „Kamyk” ul. Toporowskiego 12. 

 Dział 852, rozdział 85202 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

1.363 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na uregulowanie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne w Domu Pomocy Społecznej im. Prof. Antoniego Kępińskiego 

ul. Jagiellońska 76. 

 Dział 853, rozdział 85311 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

137 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na składkę na ubezpieczenie 

społeczne pracowników Warsztatów Terapii Zajęciowej prowadzonych przez w/w dom 

pomocy społecznej.  

 Dział 853, rozdział 85321 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

3.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na naprawę sprzętu biurowego 

tj. kserokopiarki w Zespole do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności. 

 Dział 852, rozdział 85228 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

10.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na wynagrodzenie z tytułu 

umowy zlecenie dla specjalistów z Zespołu ds. Oparcia Społecznego dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi.  

 Dział 852, rozdział 85201 - zadania Powiatu realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty  

13.139 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Placówki 

Opieki Doraźnej „Azyl” ul. Kołłątaja 4.  

 

3. Biuro Rady Miasta  

Dział 750, rozdział 75022 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

6.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Biura Rady 

Miasta. 

 

 

 

 

Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



7 

 

4. Wydział Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa  

Dział 754, rozdział 75412 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 754, dokonano przeniesienia kwoty  

5.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Ochotniczej 

Straży  Pożarnej Niewachlów w Kielcach. 

 

5. Zarząd Transportu Miejskiego w Kielcach  

Dział 600, rozdział 60004 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 600, dokonano przeniesienia kwoty  

100.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Zarządu 

Transportu Miejskiego, w tym m. in.  na koszty opracowania planu transportowego zgodnie z 

art. 9 ustawy z dnia 16.12.2010 roku o Publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011 nr 

5 poz. 13) - 65.000 zł. 

 

6. Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce  

Dział 710, rozdział 71015 - zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Powiatowi 

ustawami 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

1.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego dla Miasta Kielce. 

 

7. Miejski Urząd Pracy  

Dział 853, rozdział 85333 - zadania własne Powiatu 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 853, dokonano przeniesienia kwoty  

2.300 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą Miejskiego 

Urzędu Pracy . 

 

8. Geopark Kielce  

Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

1.500 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą jednostki 

pod nazwą Geopark Kielce tj. opłatę podatku od nieruchomości.  

 

9. Kielecki Park Technologiczny 

 Dział 150, rozdział 15011 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 150, dokonano przeniesienia kwoty  

10.650   zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

„Inwestycja II – transfer wiedzy, technologii i innowacyjności wsparciem dla kluczowych 

specjalizacji świętokrzyskiej gospodarki i konkurencyjności przedsiębiorstw”. 

Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



8 

 

 Dział 710, rozdział 71095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 710, dokonano przeniesienia kwoty  

13.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na działalność bieżącą 

Kieleckiego Parku Technologicznego, tj. na  koszty umieszczenia tablicy reklamowej w 

pasie drogi: ul. Łódzka i ul. Olszewskiego. 

 

10. Wydział Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta  

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty  

20.000 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na promocję Miasta Kielc  

tj. organizację Dni Ukraińskich w ramach Święta Kielc 2013 oraz obsługę przyjeżdzających 

w tym czasie delegacji zagranicznych. 

 

11. Wydział Organizacyjny  

Dział 750, rozdział 75023 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących, w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 8.000 zł 

między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na opłaty komornicze i koszty 

egzekucyjne pobierane przez Urzędy Skarbowe za wyegzekwowanie bądź umorzenie 

należności z tyt. mandatów karnych, pobytu w Izbach Wytrzeźwień itp.  

 

12. Wydział Inwestycji   

Dział 900, rozdział 90095 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych, w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty  

3.371 zł z zadania pod nazwą „Budowa wodociągu w ul. Barytowej ” na zadanie pod nazwą 

„Budowa wodociągu w ul. Domaszowskiej na odcinku od ul. Poleskiej w kierunku zachodnim”. 

 

13. Wydział Budżetu i Zakład Obsługi i Informatyki Urzędu Miasta 

       Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 750, rozdziału 75023 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 13.000 zł na obsługę spotkań przedstawicieli władz Miasta Kielce (usługa 

cateringowa oraz zakup artykułów spożywczych) z zaproszonymi gośćmi na uroczystościach 

odbywających się w miesiącach czerwiec – lipiec 2013 r.  

 

14. Wydział Budżetu i Wydział Edukacji Kultury i Sportu  

       Z działu 758, rozdziału 75818 do działu 921, rozdziału 92105 - zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia części ogólnej rezerwy 

budżetowej w kwocie 2.000 zł na wynajem sali w Pałacu Biskupów Krakowskich na potrzeby 

spotkań, przedstawicieli władz Miasta Kielce z zaproszonymi gośćmi.  

 

Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



9 

 

15. Wydział Środowiska i Usług Komunalnych oraz Wydział Edukacji Kultury i Sportu 

Dział 900, rozdział 90019 – zadania własne Gminy  

W ramach planu wydatków bieżących dokonano przeniesienia kwoty 36.000 zł z Wydziału 

Środowiska i Usług Komunalnych do Wydziału Edukacji Kultury i Sportu z 

przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych dla szkół nagrodzonych w V edycji 

Konkursu Prezydenta Miasta Kielce pt. „Zielony Patrol”. 

Powyższe przeniesienie podyktowane jest tym, że zgodnie z art. 400 a ust. 1 pkt 32 ustawy 

Prawo ochrony środowiska środki zostaną przeznaczone na nagrody główne dla szkół w 

konkursie  - „Zielony Patrol”, które zostaną przekazane przez Wydział Edukacji, Kultury i 

Sportu.  

 

 

IV. Przeniesienie planu dochodów i wydatków budżetowych  

 

Dział 852, rozdział 85203 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

W ramach planu dochodów i wydatków bieżących dokonano przeniesienia kwoty 108.300 zł 

z Wydziału Edukacji Kultury i Sportu do Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

z przeznaczeniem na dotację celową dla niepublicznych ośrodków wsparcia (wybór w trybie 

ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej).  

Powyższe przeniesienie podyktowane jest tym, że zgodnie z art. 9 ust. 2 ustawy o ochronie 

zdrowia psychicznego oraz art. 51 ust. 2  ustawy o pomocy społecznej środowiskowe domy 

samopomocy są orgaznizowane,  prowadzone i finansowane przez organy do spraw pomocy 

społecznej 

  

Id: 4DA99610-C563-4692-9984-589BDA14F6A4. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




